m TEPPUTOPUANBbHELIA OPTAH
®EQEPANBHON CNYXEBbI
rOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKM
No PECNYBNUWUKE TATAPCTAH

UMHOEKCbI NMOTPEBUTEJIbCKUX LEH
okTsa6pb 2024 roga




COOEPXAHUE

NHoekcbl NoTpebuTenbCcKknx LieH

NHaekcbl noTpebutenbckmx LeH no cybbvekram MNeO
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CpenHvle LEeHbl Ha OoTAEJIbHbIE B/Obl TOBAapOB
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TATAPCTAHCTAT

UHAaeKcbl NnoTpebutTenbCKUX LieH




WHOEKCbI NOTPEBUTEJIbCKUX LEH TATAPCTAHCTAT

B % K npeablayLiemMy MecsiLy

okTa6pb 2024 roga

100, 76%

B % Kk ceHTaAbpto 2024 roga

106,80%

B % Kk gekabpto 2023 roga

%
103

103
102

192 1901,72

101 100,48 101,07
101 | 1004 100,01 /,\>0<></ 100,66

100 100,13 100,58 100,41
100 99,86

99

99

98
AHBapb deBpanb MapTt Anpenb Mai MioHb Wionb ABryct CeHTa6pb OkTa6pb

Zluinl = [1p0O0BONBCTBEHHbLIE TOBAPbI

— HeﬂpOﬂ,OBOﬂbCTBeHHbIe TOBapbl yCJ'IyFI/I



WHOEKCbI NOTPEBUTEJNIbCKUX LEH TATAPCTAHCTAT

B % K Aekabpto npeablaywiero roga

%

112
110
108
106 106,42
104,16 104,76 104,86
103,30 ' 105,29
104 102190 / / 104,04
102,02 103,36
102 — / 102,87
101, 72— 102,16 102,12
100,41 101,35
100 101,22 ,
100,14 100,15 10008
98
96
AnBapb deBpanb MapTt Anpernb Ma MioHb Uonb ABryct CeHTA6pb OkTa6pb
Zlninl = [1p0O0BONBbCTBEHHbLIE TOBAPbI

— HeﬂpOD,OBOﬂbCTBeHHbIe TOBapbl YCner



WHOEKCbI MOTPEBUTEJIbCKUX LEH TATAPCTAHCTAT
HA MPOAJOBOJIbCTBEHHBLIE TOBAPbDI

B % K npegblaywemy Mmecsily

AHBapb deBpanb MapT Anpenb MioHb Wionb ABryct CeHTa6pb OkTs6pb Hosi6pb Hekabpb

101,72
100,43
99,86
100,86
100,39
100,83
100,58
100,10
100,41
101,07

2023 @ 202



WHOEKCbI MOTPEBUTEJIbCKUX LEH TATAPCTAHCTAT
HA HENMPOOOBOJIbCTBEHHbIE TOBAPbDI

B % K npegblaywemy Mmecsily

AHBapb deBpanb MapT Anpenb MioHb Uionb ABryct CeHTab6pb OkTs0pb Hosi6pb Hekabpb

100,41
100,01
100,48
100,59
100,13
100,76
100,73
100,48
100,66

99,73

2023 @ 2024



WHOEKCbI MOTPEBUTEJNIbCKUX LLIEH HA YCIIYTU TATAPCTAHCTAT

B % K npeablaylwemMy mecsiLy

AHBapb deBpanb MapT Anpenb MioHb Wionb ABryct CeHTa6pb OkTs6pb Hosi6pb [ekabpb

101,73
101,38
100,80
100,35
101,52
101,09
102,45
100,64
100,44
100,49

2023 @ 2024



TATAPCTAHCTAT

OKTAAOpPb B % K COOTBETCTBYIOLEMY Mecsilly npeablayliero roga
118,32

WHOEKCbI MOTPEBUTEJIbCKUX LEH

HA MEOUMUUWHCKUE YCIIYTU

egQwoLrL
‘eoamnden anmHaha|[

112,42

I I ) I ) I

ENLeHe
‘ngodx enreHe nMMoQ

114,13

(ole
‘O 1d) BMUONO0dLOE |

adbedionoL
WOHJa1019LNON
MM WOHOHEHOegad
-OHLMHIEW BH
exmLooHIen

anHegoaLrooun ‘nLooLou
noHmoidg amHesgoTraLoon
aoaodAacedLiaug

114,76

@ 2024

anHamaoou
‘elovurennaud eneds A
waundu niIaHan.Le.LaLrAOHOM
niIGHKnaday |

2023



TATAPCTAHCTAT

UHpaeKcbl NnoTpeobutTenbCKUX LeH

no cyobekram NPO




TATAPCTAHCTAT

oKTAOpb 2024 ropna B % K npeabiaylemMy Mecsuy

=== WHOEKCbI NOTPEBUTEJIbCKUX LEH
MO CYBBbEKTAM MN®O

L

MHAEKCbI NOTPeoduTenbLCKMX LeH no cyobektam NPO

100,65 100,65 100,72 100,72 100,76 100,76 100,81 100,89 100,91 100,93 100,95 101,00

100,63

exrgAuoad sexomeahn

exnrgAuoad sexoldAnIg

q910euqQo _umv_Om_OQSv_

Helooldoymeq exnugAussd

nedy umiowday |

qLOEeUQO BeXO80HBAUA

qL0BeUQO BEAOHOEHD| |

Helodele]| exnugAudad

q10eUgo BexoTodoloxnH

q910euQo _umv_Om_O._.QOO

q1oeLgo sexodenwe)

q1oeLgo sedoldAgHad

ue undely exnugAused

sugordoyy exvugAuoad
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TATAPCTAHCTAT

okTA0pb 2024 ropna B % K gekabpto npeabigywero roga

=== WHOEKCbI NOTPEBUTEJIbCKUX LEH
MO CYBBbEKTAM MN®O

107,03 107,06

107,00

Hnn

MHAEKCbI NOTPeoduTenbLCKMX LeH no cyobektam NPO

105,54 105,99 106,00 106,08 106,19 106,29 106,30 106,50 106,68 106,80

105,51

esnUgAudad sexomeahn

exnrgAuoad sedoLdAWD A

ue undepy exmugAuoed

Helodele| exvUgALoad

q910euQo mmv_omoasv_

qL0eLgo sexodewe)

qLOBUQO BEAOHOEHD| |

vedy nmonday |

HelooLrdoymeqg exnugAusad

q9L0eUQO BEXOEOHBAUA

qLoeurgo sexoldAgHadQ

q10eLUgo Bexorodolaxny

9L0eLQo BesogoLede)

sngodopy exmurgAusad
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TATAPCTAHCTAT

CpenHue LeHbl Ha oTAernbHbIe BUAbI

TOBapoOB U ycnyr




CPEOHUE LUEHBbI HA TOMNJIMBO MOTOPHOE TATAPCTAHCTAT

Ha KOHeLl Mmecsaua, pyonen 3a nutp

BeH3nH aBTOMOOUNBbHbLIN

© o) © © 0 o
mapku A1-98 R ] Q ) © © 5] S © o
o o o
3 g 5 g ] 3 3 o c -
78,28
,El,meanoe TOMINMBO
62,48
[(a3oBoe MOTOPHOE TOMJINBO
29,76
AHBapb deBpanb MapTt Anpenb MioHb Uionb ABryct CeHTa6pb OkTabpb

. BeH3nH aBToMOBUMbHLIN Mapkn A-92 BeH3nH aBToMOBUMbHbLIN Mapkn A-95



CPEOHMUE LUEHbI HA NMOo4O0OOBOLLUHYIO NPOAYKUUIO TATAPCTAHCTAT

OKTAOpPbL 2024 roaga, pyoneun 3a Kunorpamm

Momnaopb! ceexme 141,721 AA6nokn 111,99
KapTtodpens 32,491 pyLwm 255,541
Mopkoss 28,19 Bararbi 146.69 1
CoyoTabenotowanan 28,380 Burorpan 198,66 4
Orypubi cBexme 99,831 JIMMOHbI 180,421
Tlyk penyaTbiii 33,591 AnenbCuHbl 184,671

‘ MoBbieHWEe K NpeablayLlemMy MecsiLy . MoHwxkeHVe K NpeaplayLLeMy MecsLy



